
„Samsung“ pristatė „Odyssey G9“ – monitorių žaidimų mėgėjams

Žaidimų monitorių rinkos lyderis* „Samsung“ pristatė naujuosius „Odyssey G9“.
Specialiai žaidimams sukurtas monitorius pasižymi galingu veikimu, patogiai
išlenktu ekranu ir išskirtine vaizdo kokybe, kuri nepaliks abejingo nei vieno
kompiuterinių žaidimų entuziasto.

Naujausi žaidimams skirti „Odyssey“ monitoriai, modeliai „G9“ ir „G7“, pirmą kartą buvo
parodyti dar sausio mėnesį vykusioje technologijų parodoje „CES 2020“. Šie monitoriai
pašalina bet kokį vaizdo vėlavimą ir užtikrina itin sklandų perėjimą viso žaidimo metu.

„Naujausia „Samsung“ lenktų monitorių linija yra sukurta taip, kad suteiktų geriausią patirtį
vaizdo žaidimų žaidėjams. Be to, „TÜV Rheinland“ – viena iš patikimiausių Europos
sertifikavimo įstaigų – šiuos monitorius pripažino turinčius geriausius rinkoje aukštos vaizdo
kokybės 1000R lenktus ekranus ir suteikė sertifikatą, patvirtinantį, kad „Odyssey“ mažiau
vargina akis“, – sako  Liga Bite, „Samsung Electronics Baltics“ komunikacijos vadovė
Baltijos šalims.

Naujasis „Odyssey“ yra pirmasis monitorius palaikantis „HDR10+“ technologiją, kuri kartu
su „Quantum dot“ ir „HDR1000“ suteikia žaidimams ir bet kokiam kitam ekrane rodomam
turiniui aukščiausią kokybę. Be to, dėl savo dizaino, „G9“ monitorius technologijų parodoje
„CES 2020“ buvo išrinktas, kaip inovatyviausias įrenginys kompiuterių išorinių įrenginių ir
jų priedų kategorijoje.

„Tai yra pirmasis rinkoje, dvigubas „QHD“ žaidimų monitorius su 1000R išlinkio ekranu,
kuriame dar tikroviškiau atvaizduojamas virtualus pasaulis. Monitorius apgaubia mūsų
matymo lauką, todėl žaidėjas gali pasijausti šio virtualaus pasaulio dalimi. Pavyzdžiui,
žaidžiant „League of Legends“ ar „Star Wars JEDI: Fallen Order“ atrodo, tarsi kartu su savo
herojumi keliaujate patys, mat ir pasukę galvą į šoną, matote vaizdo tęsinį“, – pasakoja L.
Bite.

„Odyssey G9“ yra 49 colių įstrižainės ir yra pirmasis pasaulyje „Dual Quad High-Definition“
(DQHD; 5120 x 1440 skiriamosios gebos) išlenktas žaidimų monitorius. Be to, jis taip pat
pasižymi greitu 1ms reakcijos laiku su 240Hz atnaujinimo dažniu ir „QLED“ vaizdo kokybe.
Tuo tarpu, dinamišką ir vientisą veiksmą kiekvienoje scenoje užtikrina „NVIDIA G-SYNC®“
suderinamumas ir adaptyvusis sinchronizavimas DP1.4.

„G9“ monitorius ne tik išsiskiria savo vidumi, bet ir išore. Aptakaus dizaino įrenginyje
integruotos net 52 skirtingos spalvos ir penki skirtingi šviesų efektai nugarėlėje.



„Samsung“ pristatė „Odyssey G9“ – monitorių žaidimų mėgėjams

*Šaltinis: „IDC Worldwide Quarterly Gaming Tracker“, 2019 Q4 duomenys


